

Émetteur:

Adressé à:

ASIRI SARL

126 QUARTIER AL MOUSTAKBAL AKIOU ,DRARGA

80000 Agadir

Téléphone: 0614081414

Email: asiri.consulting@gmail.com

SMA

Nouveau Port Agadir

Montants exprimés en Dirham

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
11111119399 - RAME CHEMISE CARTONNEE LUX 180G	20%	50,00	2	100,00
111111123899 - TROMBONES	20%	2,60	50	130,00
111111119419 - CLASSEUR EXCEL GM	20%	35,00	20	700,00
111111119809 - REPERTOIRE TELEPHONIQUE	20%	40,00	2	80,00
694786050508 - BOITE AGRAFES 24/8 (100 AGRAFE PAR BOITE)	20%	2,00	50	100,00
111111122821 - MANIFOLD 21X27 GF	20%	6,00	10	60,00
111111246532 - STYLO BIC CRISTAL BLEU	20%	0,98	100	98,00
111111122319 - PARAPHEUR 18 VOILETS	20%	40,00	4	160,00
111111274172 - CALCULATRICE 12 DIGITS	20%	62,00	10	620,00
111111123461 - RAME PAPIER A4 INACOPIA 80 G	20%	38,00	20	760,00
111111119654 - RAME CHEMISE BULLE JAUNE 21X31 ORD	20%	30,00	10	300,00
1111111244004 - STYLO CORRECTEUR (BLONCO)	20%	4,00	15	60,00
111111248867 - STYLOS FLUORESCANTS	20%	3,20	20	64,00
111111276872 - STYLO MARQUEUR PERMANENT	20%	3,20	15	48,00
6111240025 - TUBE DE COLLE UHU 35 CL	20%	7,70	10	77,00
611124907299 - CRAYON NOIR HB2	20%	0,30	30	9,00
111111120409 - TAILLE CRAYON	20%	1,80	30	54,00
111111122751 - BOITE ARCHIVES EN PLASTIQUE 6 CM	20%	14,00	20	280,00
111111122771 - BOITE ARCHIVES EN PLASTIQUE 14 CM	20%	20,00	20	400,00
111111122384 - BOITE ARCHIVES CARTONNEE GM	20%	5,00	30	150,00
111111122389 - BOITE ARCHIVES CARTONNEE PM	20%	3,00	30	90,00
111111122444 - ENVELOPPE FORMAT 81-312 (32,5X25)	20%	0,60	100	60,00
111111122449 - ENVELOPPE FORMAT 81-312 (38X29,5)	20%	1,65	100	165,00
111111119394 - CHEMISE A RABAT PLASTIFIE	20%	4,50	20	90,00
111111116084 - POST IT G-M 3MM*50MM	20%	3,00	15	45,00
111111122424 - REGISTRE 3 MAINS	20%	15,00	10	150,00
693061600967 - AGRAFEUSE 24/8	20%	18,00	30	540,00
111111119509 - POUBELLE POUR BUREAU	20%	14,00	30	420,00
694786051105 - PERFOREUSE	20%	21,00	10	210,00
611124907296 - ARRACHE AGRAFES	20%	2,50	30	75,00

[illegible]

Conditions de règlement:	Règlement à 30 jours
---------------------------------	----------------------

Total HT	7 839,00
Total TVA 20%	1 567,80
Total TTC	9 406,80

COMPTE NUMÉRO : 2121126003740019 ,BP CENTRE-SUD ,PL.GENERAL KETTANI ,AGADIR

CODE BANQUE
/1/0/1/

CODE LOCALITÉ
/0/1/0/

GENERAL RETIANT, ACADIR
N DE COMPTE
/2/1/2/1/1/2/6/0/0/3/7/4/0/0/1/9/

CLÉ RIB
/6/2/

R.C.: 20895-ICE 001631540000097 - Patente: 48768539
I.F.: 76145022 - C.N.S.S.: 8651847